
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Förderprojekt zur
Verbesserung der
Ausbildungsreife von
MittelschülerInnen (Gruppe
1)
(Back) Online-Meeting

Förderprojekt zur
Verbesserung der
Ausbildungsreife von
MittelschülerInnen (Gruppe
2)
(Back) Online-Meeting

Di

Vertiefungsmodul 1: Didaktik
der Berufsorientierung und
der Ökonomischen Bildung -
Wirtschaftliches
Grundwissen im
AWT-Unterricht
(Back) Online-Meeting

Vertiefungsmodul 1: Didaktik
der Berufsorientierung und
der Ökonomischen Bildung -
Seminar: Didaktik der
Berufsorientierung
(Back) Online-Meeting

Ökonomisches Handeln in
Unternehmen (Lehramt)
(Back) Online-Meeting

Oberseminar für
Examenskandidaten
(Back) Online-Meeting

Mi Do Fr

Stand: Donnerstag, 26 September 2024 22:55:35


