Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Förderprojekt zur Verbesserung der	Vertiefungsmodul 1: Didaktik der Berufsorientierung und der Ökonomischen Bildung -			
09:00	Ausbildungsreife von MittelschülerInnen (Gruppe 1) (Back) Online-Meeting	Wirtschaftliches Grundwissen im AWT-Unterricht (Back) Online-Meeting			
10:00	Förderprojekt zur Verbesserung der Ausbildungsreife von MittelschülerInnen (Gruppe	Vertiefungsmodul 1: Didaktik der Berufsorientierung und der Ökonomischen Bildung - Seminar: Didaktik der			
11:00	(Back) Online-Meeting	Berufsorientierung (Back) Online-Meeting			
12:00		Ökonomisches Handeln in Unternehmen (Lehramt) (Back) Online-Meeting			
13:00		Oberseminar für Examenskandidaten			
15:00		(Back) Online-Meeting			
16:00			•		

17:00